Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА
И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 мая 2011 г. N 11/95

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ МАКСИМАЛЬНЫХ ТАРИФОВ
ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ПОДЪЕЗДНЫМИ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫМИ ПУТЯМИ

НЕОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ ОАО "МАНТУРОВСКИЙ ФАНЕРНЫЙ КОМБИНАТ"

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 28 февраля 1995 года N 221
"О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)", Постановлением
Правительства Российской Федерации от 7 марта 1995 года N 239 "О мерах по упорядочению
государственного регулирования цен (тарифов)", постановлением губернатора Костромской
области от 7 августа 2007 года N 347 "О департаменте топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики Костромской области", департамент топливно-энергетического комплекса и
тарифной политики постановляет:

1. Утвердить предельные максимальные тарифы за пользование подъездными
железнодорожными путями необщего пользования ОАО "Мантуровский фанерный комбинат":

- I группа пользователей в размере 6180,5 руб. (без НДС) за 1 вагон;
- II группа пользователей в размере 6148,9 руб. (без НДС) за 1 вагон;
- III группа пользователей в размере 3339,5 руб. (без НДС) за 1 вагон.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

И.о. директора департамента

топливно-энергетического комплекса
и тарифной политики

П.Л.ОСИПОВ

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=6F48740987C4A78EEF66D2B31D5D90C421128E4994829852F47530E6FAaCL
consultantplus://offline/ref=6F48740987C4A78EEF66D2B31D5D90C424138E4D988DC558FC2C3CE4AB3BEE63088C75F5AC45D502F3aFL
consultantplus://offline/ref=6F48740987C4A78EEF66CCBE0B31CCCF2018D6439E88CE0BA57367B9FC32E4344FC32CB7E848D4043E400BFEa7L